[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.09.2011                                          №  215                                     п. Зимовники

О внесении изменений в Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 04.05.2011г. № 105 а
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 3 статья 27 Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Зимовниковского сельского поселения от 04.05.2011г. № 105 а «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Зимовниковского сельского поселения»  следующие изменения:
1.1.Исключить из состава комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание  услуг при Администрации Зимовниковского сельского поселения:

-Середину Татьяну Николаевну.

1.2.Включить в состав комиссии:

-Ратиёву Ольгу Ивановну, специалиста 1 категории по экономике Администрации Зимовниковского сельского поселения.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Зимовниковского
  сельского поселения                                                            С.Н.Фоменко
Постановление вносит:

Специалист 1 категории
Г.С.Мендель